

Prefektråd SCI

Tid: 2022-11-03 kl 15:00 – 17:00
Plats: Matematiks sammanträdesrum

Närvarande: Sandra Di Rocco
Mark Pearce
Carlota Canalias
Gunnar Tibert
Mats Boij
Fredrik Lundell
Oscar Tjernberg
Helene Rune

Frånvarande: Oscar Tjernberg
Pär Olsson

Process för att tillsätta ny vice FA.

Vi behöver beskriva en process och med hänvisning till ämnesrepresentation göra ett utskick från skolan. För att få ämnesrepresentation kommer sökande från Matematik och TekMek att uppmuntras. En text/process ska vara skriven och redo att diskuteras under vecka 46 (nästa vecka). Löpande intervjuer ska ske med ett "dock senast datum". Tidplan: utskick 18 nov – deadline 2 dec. Tillträde snarast dock senast 2023-??-?? Helene kontaktar Oscar Tjernberg. Intresseanmälan = inte en formell ansökan.

Vice skolchef FFA och skolchef – har träffat alla biträdande lektorer för en lunch och diskuterat progressionen. Fortsättningsvis träffas denna grupp 1-2 gånger per termin. Förslag framkom vid mötet att få en mentor inom institutionen t ex en mer senior bitr lektor. Bitr lektorsnätverket kommer framgent att bjuda in någon intressant person till kommande möten. Tilltänkt gäst till nästa möte är Gunnar Tibert.

Resursfördelningsmodell

Gunnar kommer att lägga upp ett utkast/direktiv för arbetet med resursfördelningsmodell i OneDrive för hela prefektrådet att kommentera och komma med inspel. Gunnar kommer att ta fram en del underlag själv via skolans admin för att kunna vara förberedd till kommande möten.

Administrativa punkter

Skyddsronder – Henny kommer att skicka ut till prefekter vi provar före jul!
Ett framtaget förslag för ersättning för flyttkostnader - går på remiss till prefekterna.
Info om ny medarbetareundersökningsmodell som är på gång från HR-avdelningen. En stilla undran om det finns forskningsstöd för denna modell som påvisar om det är en beprövad metod eller liknande. Vem är mottagare av undersökningsresultat?

Prefekter

Mats B informerar om att han behöver utlysa flera nya tjänster innan årsskiftet – inkommer med dokument under november till FFA. Mats och Mark P tar ett separat möte angående detta.

Vi bör vara restriktiva med fakultetsanställningar då resurserna är begränsade och medelstillelningen inte ökar. Fakulteten förväntas därför inte utökas i nuläget.

Nytt förslag till ledningsstruktur – diskussion!

Diskussion om dokumentet för ny ledningsstruktur.
Bjud in skolchef och viceskolchef (även alla prefekter) till olika informationsmöten vid resp institution. För att svara på frågor, funderingar etc och visa en enad front.
30 november är nästa fakultetsfrukostmöte då alla bjuds in!